PPT-TTL vlak harmonogram & mapa linky

Q PPT-TTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — Tatranska Pouzitie App
Lomnica

Linka PPT-TTL vlak (Poprad-Tatry — Studeny Potok — Tatranska Lomnica ma 39 trasu. V beznych pracovnych drioch
su ich prevadzkové hodiny:

(1) 8301 Studeny Potok: 04:02(2) 8302 Poprad-Tatry: 05:59(3) 8304 Poprad-Tatry: 07:01(4) 8305 Studeny Potok:
05:44(5) 8308 Poprad-Tatry: 09:01(6) 8311 Studeny Potok: 08:46(7) 8312 Poprad-Tatry: 11:01(8) 8315 Studeny Potok:
10:46(9) 8316 Poprad-Tatry: 13:01(10) 8319 Studeny Potok: 12:46(11) 8320 Poprad-Tatry: 15:01(12) 8323 Studeny
Potok: 14:46(13) 8324 Poprad-Tatry: 17:01(14) 8327 Studeny Potok: 16:46(15) 8328 Poprad-Tatry: 19:01(16) 8331
Studeny Potok: 18:46(17) 8336 Poprad-Tatry: 23:05(18) 8337 Studeny Potok: 22:00(19) 8340 Poprad-Tatry: 04:57(20)
8341 Studeny Potok: 06:46(21) 8401 Tatranska Lomnica: 04:23(22) 8402 Studeny Potok: 04:39(23) 8405 Tatranska
Lomnica: 06:00(24) 8406 Studeny Potok: 06:43(25) 8407 Tatranska Lomnica: 07:02(26) 8410 Studeny Potok: 08:43(27)
8411 Tatranska Lomnica: 09:04(28) 8414 Studeny Potok: 10:43(29) 8415 Tatranska Lomnica: 11:04(30) 8418 Studeny
Potok: 12:43(31) 8419 Tatranska Lomnica: 13:04(32) 8422 Studeny Potok: 14:43(33) 8423 Tatranska Lomnica:
15:04(34) 8426 Studeny Potok: 16:43(35) 8427 Tatranska Lomnica: 17:04(36) 8430 Studeny Potok: 18:43(37) 8431
Tatranska Lomnica: 19:04(38) 8436 Poprad-Tatry: 22:14(39) 8436 Studeny Potok: 21:58

Pokyny: 8301 Studeny Potok PPT-TTL vlak Harmonogram
4 zastavky 8301 Studeny Potok Harmonogram Trasy:

pondelok 04:02
Poprad-Tatry utorok 04:02

e streda 04:02

Poprad-Spisska Sobota

Stvrtok 04:02
Matejovce Pri Poprade

piatok 04:02
Studeny Potok

sobota 04:02

nedela 04:02

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8301 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087835/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DPoprad&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&af_sub9=View&af_sub1=5856&af_sub7=5856&deep_link_sub1=5856&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777799%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777799%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_PPT-TTL_Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica_Poprad_View&deep_link_sub2=SEO_other_PPT-TTL_Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica_Poprad_View

Pokyny: 8302 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — .
S PPETIL Tatranska Lomnica ®moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8302 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 05:59
utorok 05:59
streda 05:59
Stvrtok 05:59
piatok 05:59
sobota 05:59
nedela 05:59

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8302 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087835/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087675/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8304 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — pn .
S PPETIL Tatranska Lomnica “moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8304 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 07:01
utorok 07:01
streda 07:01
Stvrtok 07:01
piatok 07:01
sobota 07:01
nedela 07:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8304 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087675/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087813/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8305 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

G erETL Fopaeien sk emoovi
PPT-TTL vlak Harmonogram
8305 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 05:44
utorok 05:44
streda 05:44
Stvrtok 05:44
piatok 05:44
sobota 05:44
nedela 05:44

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8305 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087813/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087699/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8308 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — .
S PPETIL Tatranska Lomnica ®moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8308 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 09:01
utorok 09:01
streda 09:01
Stvrtok 09:01
piatok 09:01
sobota 09:01
nedela 09:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8308 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087699/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087671/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8311 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8311 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 08:46
utorok 08:46
streda 08:46
Stvrtok 08:46
piatok 08:46
sobota 08:46
nedela 08:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8311 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087671/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087678/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8312 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — pn .
S PPETIL Tatranska Lomnica “moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8312 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 11:01
utorok 11:01
streda 11:01
Stvrtok 11:01
piatok 11:01
sobota 11:01
nedela 11:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8312 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087678/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087696/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8315 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8315 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 10:46
utorok 10:46
streda 10:46
Stvrtok 10:46
piatok 10:46
sobota 10:46
nedela 10:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8315 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087696/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087765/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8316 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — pn .
S PPETIL Tatranska Lomnica “moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8316 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 13:01
utorok 13:01
streda 13:01
Stvrtok 13:01
piatok 13:01
sobota 13:01
nedela 13:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8316 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087765/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087830/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8319 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8319 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 12:46
utorok 12:46
streda 12:46
Stvrtok 12:46
piatok 12:46
sobota 12:46
nedela 12:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8319 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087830/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087796/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8320 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — pn .
S PPETIL Tatranska Lomnica “moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8320 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 15:01
utorok 15:01
streda 15:01
Stvrtok 15:01
piatok 15:01
sobota 15:01
nedela 15:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8320 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087796/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087811/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8323 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

G erETL Fopaeien sk emoovi
PPT-TTL vlak Harmonogram
8323 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 14:46
utorok 14:46
streda 14:46
Stvrtok 14:46
piatok 14:46
sobota 14:46
nedela 14:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8323 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087811/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087827/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8324 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — pn .
S PPETIL Tatranska Lomnica “moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8324 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 17:01
utorok 17:01
streda 17:01
Stvrtok 17:01
piatok 17:01
sobota 17:01
nedela 17:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8324 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087827/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087828/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8327 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8327 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 16:46
utorok 16:46
streda 16:46
Stvrtok 16:46
piatok 16:46
sobota 16:46
nedela 16:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8327 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087828/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087750/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8328 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — pn .
S PPETIL Tatranska Lomnica “moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8328 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 19:01
utorok 19:01
streda 19:01
Stvrtok 19:01
piatok 19:01
sobota 19:01
nedela 19:01

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8328 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087750/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087751/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8331 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8331 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 18:46
utorok 18:46
streda 18:46
Stvrtok 18:46
piatok 18:46
sobota 18:46
nedela 18:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8331 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087751/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087762/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8336 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — .
S PPETIL Tatranska Lomnica ®moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8336 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 23:05
utorok 23:05
streda 23:05
Stvrtok 23:05
piatok 23:05
sobota 23:05
nedela 23:05

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8336 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087762/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087672/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8337 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8337 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 22:00
utorok 22:00
streda 22:00
Stvrtok 22:00
piatok 22:00
sobota 22:00
nedela 22:00

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8337 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087672/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087805/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8340 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — .
S PPETIL Tatranska Lomnica ®moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8340 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 04:57
utorok 04:57
streda 04:57
Stvrtok 04:57
piatok 04:57
sobota 04:57
nedela 04:57

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8340 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087805/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087808/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8341 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Poprad-Tatry

Poprad-SpiSska Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8341 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 06:46
utorok 06:46
streda 06:46
Stvrtok 06:46
piatok 06:46
sobota 06:46
nedela 06:46

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8341 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 12 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087808/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087737/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8401 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8401 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 04:23
utorok 04:23
streda 04:23
Stvrtok 04:23
piatok 04:23
sobota 04:23
nedela 04:23

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8401 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087737/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087704/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8402 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8402 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 04:39
utorok 04:39
streda 04:39
Stvrtok 04:39
piatok 04:39
sobota 04:39
nedela 04:39

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8402 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087704/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087693/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8405 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8405 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 06:00
utorok 06:00
streda 06:00
Stvrtok 06:00
piatok 06:00
sobota 06:00
nedela 06:00

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8405 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087693/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087739/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8406 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8406 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 06:43
utorok 06:43
streda 06:43
Stvrtok 06:43
piatok 06:43
sobota 06:43
nedela 06:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8406 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087739/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087838/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8407 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8407 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 07:02
utorok 07:02
streda 07:02
Stvrtok 07:02
piatok 07:02
sobota 07:02
nedela 07:02

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8407 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087838/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087714/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8410 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8410 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 08:43
utorok 08:43
streda 08:43
Stvrtok 08:43
piatok 08:43
sobota 08:43
nedela 08:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8410 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087714/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087710/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8411 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@ PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8411 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 09:04
utorok 09:04
streda 09:04
Stvrtok 09:04
piatok 09:04
sobota 09:04
nedela 09:04

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8411 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087710/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087799/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8414 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8414 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 10:43
utorok 10:43
streda 10:43
Stvrtok 10:43
piatok 10:43
sobota 10:43
nedela 10:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8414 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087799/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087673/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8415 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8415 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 11:04
utorok 11:04
streda 11:04
Stvrtok 11:04
piatok 11:04
sobota 11:04
nedela 11:04

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8415 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087673/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087778/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8418 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8418 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 12:43
utorok 12:43
streda 12:43
Stvrtok 12:43
piatok 12:43
sobota 12:43
nedela 12:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8418 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087778/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087742/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8419 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8419 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 13:04
utorok 13:04
streda 13:04
Stvrtok 13:04
piatok 13:04
sobota 13:04
nedela 13:04

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8419 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087742/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087829/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8422 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

G erETL Fopaeien sk emoovi
PPT-TTL vlak Harmonogram
8422 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 14:43
utorok 14:43
streda 14:43
Stvrtok 14:43
piatok 14:43
sobota 14:43
nedela 14:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8422 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087829/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087806/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8423 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8423 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 15:04
utorok 15:04
streda 15:04
Stvrtok 15:04
piatok 15:04
sobota 15:04
nedela 15:04

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8423 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087806/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087724/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8426 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8426 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 16:43
utorok 16:43
streda 16:43
Stvrtok 16:43
piatok 16:43
sobota 16:43
nedela 16:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8426 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087724/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087676/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8427 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8427 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 17:04
utorok 17:04
streda 17:04
Stvrtok 17:04
piatok 17:04
sobota 17:04
nedela 17:04

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8427 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087676/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087728/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8430 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8430 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 18:43
utorok 18:43
streda 18:43
Stvrtok 18:43
piatok 18:43
sobota 18:43
nedela 18:43

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8430 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087728/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087774/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8431 Tatranska Lomnica

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Velka Lomnica-Golf
Tatranska Lomnica Zastavka

Tatranska Lomnica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

2 PPTTTL Poprad-Tatry — Studeny Potok — @ITIOOVit

Tatranska Lomnica

PPT-TTL vlak Harmonogram
8431 Tatranska Lomnica Harmonogram Trasy:

pondelok 19:04
utorok 19:04
streda 19:04
Stvrtok 19:04
piatok 19:04
sobota 19:04
nedela 19:04

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8431 Tatranska Lomnica
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 11 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087774/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087840/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8436 Poprad-Tatry

4 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Studeny Potok
Matejovce Pri Poprade
Poprad-SpiSska Sobota

Poprad-Tatry

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — .
& PPTTTL Tatranska Lomnica ®moovit

PPT-TTL vlak Harmonogram
8436 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 22:14
utorok 22:14
streda 22:14
Stvrtok 22:14
piatok 22:14
sobota 22:14
nedela 22:14

PPT-TTL vlak Info
Smer: 8436 Poprad-Tatry
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087840/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087682/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

Pokyny: 8436 Studeny Potok

4 zastavky

POZRIET HARMONOGRAM LINKY
Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica Zastavka

Velka Lomnica-Golf

Studeny Potok

*-3:::::% ¢
© OpenstreetMap contributors | © OpenMapTiles

8 PPTTTL | o e Lommica - @moovit
PPT-TTL vlak Harmonogram
8436 Studeny Potok Harmonogram Trasy:
pondelok 21:58
utorok 21:58
streda 21:58
Stvrtok 21:58
piatok 21:58
sobota 21:58
nedela 21:58

PPT-TTL vlak Info

Smer: 8436 Studeny Potok
Zastavky: 4

Trvanie Cesty: 13 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087682/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087768/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica

o i r.-..;-..‘..:l. 3 1 @ .Op'enStreetMap contributors | © OpenMapTiles

- Poprad-Tatry — Studeny Potok — .
m Tatranska Lomnica @moovit

PPT-TTL vlak harmonogramy a mapy tras su k dispozicii v offline PDF na
moovitapp.com. Pouzite Moovit App na zobrazenie ¢asov zivého autobusu,
harmonogramu vlakov alebo planu metra a postupnych pokynov pre vietky Skontroujte si zivé €asy

verejné dopravné cesty v Poprad prichodu

Preskumat Moovit - RieSenia MaaS - Podporované krajiny -
Mooviter komunita

© 2024 Moovit, - VSetky prava vyhradené.


https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087768/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/poprad-5856/lines/PPT_TTL/13777799/4087835/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DPoprad&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Poprad-5856-1481088-13777799&af_sub9=View&af_sub1=5856&af_sub7=5856&deep_link_sub1=5856&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777799%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D13777799%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_PPT-TTL_Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica_Poprad_View&deep_link_sub2=SEO_other_PPT-TTL_Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica_Poprad_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poprad-Tatry%20%E2%80%94%20Studen%C3%BD%20Potok%20%E2%80%94%20Tatransk%C3%A1%20Lomnica&lang=en

